河南建筑职业技术学院
关于举办2017年度节能减排知识竞赛的通知

    为做好我校本年度精神文明创建工作，提高学生的节能减排意识，倡导节约、绿色、低碳的生产方式和消费模式，普及节能科学知识，教务处、学生工作部（处）联合开展2017年度节能减排知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
    一、参赛对象
    河南建筑职业技术学院全体在校学生。
    二、报名时间及方式
    各系部组织开展节能减排知识宣传并初步筛选参赛学生，筛选后按照以下名额推荐学生参加竞赛：土木工程系推荐20人、工程管理系推荐20人、建筑系推荐20人、设备工程系推荐10人、建设信息工程系推荐10人参加。各系部将参赛学生统计表于2017年6月15日下午5点前报给学生处李沛沛老师。
    三、竞赛时间、地点及形式
    竞赛时间：2017年6月20日下午2：30分开始
    竞赛地点：E12
    竞赛形式：学生在指定的时间和地点以笔试的形式参加竞赛。

                           教务处   学生工作部（处）
                    2017.6.12
河南建筑职业技术学院
2017年度节能减排知识竞赛参赛学生统计表
	序号
	系部
	班级
	姓名